
Z/047929 AB/030463

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 15 februari 2022     

gelet op:

artikel 212 Gemeentewet en artikel 19 Financiële verordening gemeente Boekel.

BESLUIT:
- Het geactualiseerde meerjaren onderhoudsplan (MJOP) gemeentelijke gebouwen 2022-

2027 vast te stellen;
- Akkoord gaan met een verhoging van de jaarlijkse storting in de voorziening van             

€ 65.000
- Akkoord gaan met een bijdrage van € 40.000 om onderzoek te doen naar kansen met 

betrekking tot energiebesparing.

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 28 maart 2022.

de griffier                                                               de voorzitter

Jkvr. mr. A.B.M. Beelaerts van Blokland               C.J.M. van den Elsen


